Carlos Francisco Sandino Cabrera
Abogado
Universidad Externado de Colombia

Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES

E. S D.

Referencia: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Contra ESNEDY
RODRIGUEZ RUGELES. '

Radicado: 2016-003

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia,
me permito presentar la liquidacion del crédito asi:

PAGARE No.06648610001009
CAPITAL: $ 1.620.000
INTERESES REMUNERATORIOS $ 243.000 (del 20/01/14 al 20/01/13)
INT MORATORIOS YA APROBADOS $ 1.770.890 (del 21/05/15 al 31/12/18)
INT MORATORIOS ESTA LIQUIDACION  $1.052.175 (del 01/01/19 al 26/04/21)
TOTAL: $ 4.686.065

PAGARE No.06648610002300
CAPITAL: : $ 4.291.200
INTERESES REMUNERATORIOS $ 142.091 (del 17/06/14 al 17/06/15)
INT MORATORIOS YA APROBADOS $ 4.234.782 (del 18/06/15 al 31/12/18)
INT MORATORIOS ESTA LIQUIDACION  $ 2.787.095 (del 01/01/18 al 26/04/21)
TOTAL: $ 11.455.168

GRAN TOTAL: $16.141.833

Anexo liquidacion de intereses.

Respetugisamente,

e

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C. No. 7.699.039 de Neiva
T.P. No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

Calle 9 No. 5-92 edificio Santa Ana oficina 303. Teléfono 8712805
Email: sandinoabogado@hotmail.com - cfsandino@hotmail.com




Sefior

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES

E.S.D.

REF; Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: ESNEDY RODRIGUEZ RUGELES L
RAD: 2016 -0003

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo

dispuesto en el Art.446 C. G. P, dentro del termino legal me permito presentar actualizacién de la liquidacion del credito del pagaré No. 066486100002300 que se

cobra dentro del presente asunto asi:

$4,291,200.00

TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 4.291,200.00 $ 4,291,200.00
0l-ene-19( 3l-ene-19 19.16% 31 $104,745.25| $4,291,200.00 $4,395,945.25 $ 0.00
0l-feb-19| 28-feb-19 19.70% 28 $97,275.04|  $4,291,200.00 $4,493,220.29 $ 0.00
01-mar-19|  31-mar-19 19.37% 31 $105,893.30] $4,291,200.00 $4,599,113.59 $ 0.00
0l-abr-19  30-abr-19 19.32% 30 $102,212.86]  §4,291,200.00 $4,701.326.44 $ 0.00
01-may-19| 31-may-19 19.34% 31 $105,729.29|  $4,291,200.00 $ 4,807,055.73 $ 0.00
01-jun-1% 30-jun-19 19.30% 30 $102,107.05|  $4,291,200.00 $ 4,809,162.78 $ 0.00
01-ul-19 31-jul-1% 19.28% 31 $105,401.28| §$4,291,200.00 $ 5,014,564.06 $0.00
01-cgc-19| 31-ago-19 19.32% 31 $105,619.95[ $4,291,200.00 $ 5,120,184.01 $0.00
01-sep-19|  30-sep-19 19.32% 30 $102,212.86) $4,291,200.00 $ 5,222,396.87 $0.00
0l-oct-19|  31-oct-19 19.10% 31 $104,417.24]  §4,291,200.00 $ 5,326,814.11 $0.00
01-nov-19|  30-nov-19 19.03% 30 $ 100,678.61 $ 4,291,200.00 $ 5,427,492.71 $0.00
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 31 $103,378.54| $4,291,200.00 $5,530,871.25 $ 0.00
0l-ene-20[ 31-ene-20 18.77% 31 $102,613.17]  $4,291,200.00 $ 5,633,484.42 $ 0.00
01-feb-20|  28-feb-20 19.06% 28 $94,114.83]  $4.291,200.00 $ 5,727,599.25 $0.00
01-mar-20{ 31-mar-20 18.95% 31 $103,597.21 $ 4,291,200.00 $5,831,196.46 $ 0.00
01-abr-20]  30-abr-20 18.69% 30 $98,879.83[ $4,291,200.00 $ 5,930,076.29 $ 0.00
01-may-20| 31-may-20 18.19% 31 $99,442.39|  $4,291,200.00 $ 6,029,518.68 $ 0.00
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 30 $95,864.23|  §4.291,200.00 §$ 6,125,382.91 $ 0.00
01-jul-20 31-ul-20 18.12% 31 $ 99,059.71 $4.291,200.00 §$ 6,224,442.62 $0.00
01-ago-20[ 31-age-20 18.29% 31 $99,988.07|  §4,291,200.00 $ 6,324,431.69 $ 0.00
01-sep-20|  30-sep-20 18.35% 30 $97,081.05| §4,291,200.00 $6,421,512.75 $ 0.00
01-oct-20]  31-oct-20 18.09% 31 $ 98,895.70|  §4,291,200.00 $6,520,408.45 $0.00
01-nov-20{  30-nov-20 17.84% 30 $94,382.89|  $4,291,200.00 $6,614,791.33 - $0.00
01-dic-20[  31-dic-20 17.46% 31 $95451.57|  §$4,291,200.00 $6,710,242,91 $ 0.00
01-ene-21| 31-ene-21 17.32% 31 $ 94,686.21 $4,291,200.00 $ 6,804,929.12 $0.00
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 - §$86,609.35| $4,291,200.00 $6,891,538.46 $0.00
01-mar-21| 31-mar-21 17.41% 31 $95,178.23|  $4,291,200.00 $6,986,716.69 $0.00
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $ 91.578.91 $ 4,291,200.00 ' $7,078,295.60 $ 0.00
INTERESES .vi.cisssiiisiivsssisasiisusrississonssiisnssisss $ 2,787,095.60 0.00
Lo = | P U PP P P PP PP PO TR P TR TR $ 4,291,200.00
INTERESES .. $ 2,787,095.60

INTERESES PAGARE NO, 066486100002300 DEL 17/06/14 AL 17/06/15

INTERESES MORATORIOS YA LIQUIDADOS DEL 18/06/15 AL 31/12/18

GRAN TOTAL DEL CREDITO: w.uvivivsiiviciossasiionsissontensisssanssis sasamuonsvssas

MENCS DESCUENTOS Y/O ABONOS..........ccueney /

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Y

/

Respetuosamente,

C.C.No. 7.699.039

CARLOS FRANGISCO SANDINO CABRERA

T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicaturar

$142,091.00

$4,234,782.00

$ 11,455,168.60

$ 0.00

$ 11,455,168.60




Sefior

JUEZ UNICC PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES I

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: ESNEDY RODRIGUEZ RUGELES
RAD: 2016 -0003

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo

dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar actualizacién de la liquidacién del credito del pagaré No. 066486100001009 que se

cobra dentro del presente asunto asi:

$ 1,620,000.00

TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 1,620,000.00 $ 1,620,000.00
0l-ene-19| 31-ene-19 19.16% 31 $ 39,543.09(  $1,620,000.00 $ 1,659.543.09 $ 0.00
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 28 $36,722.96|  $1,620,000.00 $ 1,696,266.05 $ 0.00
01-mar-19|  31-mar-19 19.37% 31 $39,976.50|  $ 1,620,000.00 $ 1,736,242.55 $0.00
0l-abr-19  30-abr-1% 19.32% 30 $38,587.07|  $1,620,000.00 $ 1,774,829.61 $ 0.00
01-may-19|  31-may-19 19.34% 31 $39,914.58|  $ 1,620,000.00 $ 1,814,744.19 $ 0.00
01-jun-19 30-un-1% 19.30% 30 $38,547.12|  $1,620,000.00 $ 1,853,291.32 $0.00
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 31 $39,790.75|  $1,620,000.00 $ 1,893,082.07 $0.00
0l-ago-19| 31-0go-19 19.32% 31 $39,873.30]  $ 1,620,000.00 $1,932,955.37 $0.00
01-sep-19|  30-sep-19 19.32% 30 $ 38,587.07[  $ 1,620,000.00 $1,971,542.44 $0.00
01-oct-19|  31-oct-19 19.10% 31 $39,419.26|  $ 1,620,000.00 $2,010,961.70 $ 0.00
01-nov-19[ 30-nov-19 19.03% 30 $38,007.86]  § 1,620,000.00 $ 2,048,969.56 $0.00
01-dic-19 31-dic-1% 18.91% 31 $39,027.13|  § 1,620,000.00 $ 2,087,996.70 $ 0.00
0l-ene-20[ 31-ene-20 18.77% 31 $38,738.19|  $ 1,620,000.00 $ 2,126,734.89 $0.00
01-feb-20]  28-feb-20 19.06% 28 $35,529.93|  $1,620,000.00 $ 2,162,264.82 $ 0.00
01-mar-20| 31-mar-20 18.95% 31 $39,109.68|  $1,620,000.00 $ 2,201,374.50 $0.00
0l-abr-20|  30-cbr-20 18.69% 30 $37,328.79|  § 1,620,000.00 $ 2,238,703.30 $0.00
01-may-20[ 31-may-20 18.19% 31 $37,541.17|  §1,620,000.00 $ 2,276,244.47 $ 0.00
01-jun-20 304un-20 18.12% 30 $36,190.36|  $ 1,620,000.00 $ 2,312,434.82 $ 0.00
01-jul-20 31-ul-20 18.12% 31 $37,396.70|  $1,620,000.00 $2,349,831.53 $ 0.00
01-ago-20f 31-ago-20 18.28% 31 $37,747.55|  $1,620,000.00 $ 2,387,579.08 $ 0.00
0l-sep-20|  30-sep-20 18.35% 30 $36,649.73|  $1,620,000.00 $ 2,424,228.81 $ 0.00
01-oct-20]  31-oct-20 18.09% 31 $37,334.79|  §1,620,000.00 $ 2,461,563.59 $ 0.00
01-nov-20{  30-nov-20 17.84% 30 $35,631.12]  $1,620,000.00 $2,497,194.72 $ 0.00
01-clic-20|  31-dic-20 17.46% 31 $ 36,034.57|  $1.620,000.00 §$ 2,533,229.28 $ 0.00
Ol-ene-21| 31-ene-21 17.32% 31 $ 35,745.63|  $1.620,000.00 $ 2,568,974.92 $ 0.00
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $32,696.48|  $1,620,000.00 $ 2,601,671.40 $0.00
Ol-mar-21|  31-mar-21 17.41% 31 $ 35,931.38|  § 1,620,000.00 $ 24637.602.78 $ 0.00
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $34,572.58|  § 1,620,000.00 $2,672,175.35 $ 0.00
INTERESES .i.uiiiiiiiiiisaiisisaisninisarsssisbossisiinis $ 1.052,175.35 0.00
CAPITAL......... $ 1,620,000.00
INTERESES . $1,052,175.35
TOTAL s $2,672,175.35
INTERESES PAGARE NO. 066486100001009 DEL 20/01/14 AL 20/01/15 $ 243,000.00

INTERESES MORATORIOS YA LIQUIDADOS DEL 21/01/15

311218

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ..vvovveeveseveeeeseecaeeerses e gieandoveenaenecenans

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS......ccoioi i e
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

~

-

CARLOS FRANCISCO SANDINC CABRERA

C.C.No. 7.699.039

T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicaturar

$1,770,890.00
$ 4,686,065.35

$ 0.00

$4,686,065.35




